
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot 

vaststelling van het aanwijsbesluit loco-secretaris 

Zaaknummer: Z21-042597 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen; 

gelet op artikel 106 Gemeentewet en artikel 3, lid 3 Organisatiebesluit Amstelveen 2019; 

Gelet op de omvang van het directieteam het noodzakelijk maakt de vervangingsregeling van de ge- 

meentesecretaris bij diens afwezigheid te actualiseren; 

besluiten vast te stellen het: 

Aanwijsbesluit  loco-secretaris 

Artikel 1 Aanwijzing 
De volgende personen aan te wijzen: 

• de heer Henk Huitink, 1e loco-secretaris 

• de heer Pieter Heidema, 2e loco-secretaris 

• de heer Walter Huith, 3e loco-secretaris 

• de heer Eelco Tolsma, 4e loco-secretaris 

Artikel 2 Intrekking 
Het aanwijsbesluit ‘loco-secretaris’ van 9 juni 2020 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 juni 2021. 

De secretaris, 

Bert Winthorst 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 209584 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2021 nr. 209584 1 juli 2021 1 


